
FONSECA, GUILLERMO MARTIN

Cantidad: 2

Carrera: 408 Profesorado en Filosofía

DNI: 22644577 argentina 26/02/1972 1993 01/02/1993 04/03/2016

Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de Filosofia y Humanidades

Córdoba, 22 de agosto de 2016.

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior;

y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE FILOSOFíA Y HUMANIDADES

RESUELVE

Artículo 1°._ Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota: 33

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

Carrera: 401 Licenciatura en Filosofía

Título: 639 Licenciada en Filosofía

FARGA, GISEL MARINA DNI: 34104224 argentina 05/02/1989 2007 03/04/2007 22/03/2016

Título: 639 Licenciado en Filosofía

Título: 643 Profesora en Filosofía

VIÑAS SANCHEZ, AGUSTINA INES

Cantidad: 1

Carrera: 421 Licenciatura en Letras Modernas

DNI: 37319222 argentina 18/02/1993 2012 07/03/2012 02/03/2016

Título: 652 Licenciada en

r'

DNI: 32406847 argentina

DNI: 33414181 argentina
P-"/\TTE

"

02/08/1986 2005 01/02/2005 19/11/2015

29/12/1987 2007 12/04/2007 10/12/2015

LOPEZ, LUCRECIA MARI EL

SANSÓN, CARINA ANDREA



Nota: 33

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

Carrera: 421 Licenciatura en Letras Modernas

Título: 652 Licenciado en Letras Modernas

MATEOS, SANTIAGO MARTíN

Cantidad: 3

Carrera: 422 Técnico Instrumental de Corrector Literario

DNI: 32447531 argentina 24/09/1986 2008 01/03/2008 11/12/2015

Título: 7189 Corrector Literario

DIAZ, JUAN MANUEL DNI: 34633230 argentina 27/12/1989 2012 05/12/2011 22/02/2016

Título: 7189 Correctora Literaria

ARIAS, MARIANA EDITA DNI: 32689734 argentina 13/07/1987 2012 15/03/2012 24/09/2015

BIANCIOTTO FERNANDEZ, LUCRECIA DNI: 39054337 argentina 08/07/1995 2013 11/12/2012 10/03/2016

CEBALLOS, FLORENCIA MARIA DNI: 34848374 argentina 22/10/1989 2011 13/06/2011 10/03/2016

CISNERO, FLORENCIA DNI: 30659995 argentina 21/02/1984 2005 01/02/2005 10/03/2016

LELLO, JOSEFINA MARIA DNI: 36725022 argentina 07/10/1991 2010 10/12/2009 17/12/2015

NIEVAS BOSO, MARA AILÍN DNI: 34700460 argentina 10/04/1990 2011 01/08/2011 17/12/2015

RUIZ BELLlNGERI, AGUSTINA DNI: 37489369 argentina 01/09/1993 2014 30/06/2014 24/09/2015

Cantidad: 8

Carrera: 428 Profesorado en Letras Modernas

Título: 10750 Profesora en Letras Modernas

DNI: 35102934 argentina

DNI: 37489369 argentina

GALLO, MAYDA ANTONELLA

RUIZ BELLlNGERI, AGUSTINA

Cantidad: 2

Carrera: 441 Licenciatura en Historia

23/05/1990 2008 01/03/2008 17/12/2015

01/09/1993 2012 16/12/2011 03/03/2016

Título: 794 Licenciada en Historia

ALMADA, JULlETA AYELEN

FERNANDEZ TUCCI, GUADALUPE

DNI: 35593309 argentina

DNI: 34572920 argentina

09/10/1986 2006 01/02/2006 28/03/2016

15/08/1989 2008 01/03/2008 29/03/2016

Titulo: 794 Licenciado en Historia

GOMEZ, MICAEL NOE

Cantidad: 3

Carrera: 445 Licenciatura en Antropología

DNI: 33750636 argentina 02/06/1988 2006 01/02/2006 25/02/2016

Título: 517 Licenciada en Antropología

CALDERON ARCHINA, MARIA ALDANA

DI LELLO, MAlA

Cantidad: 2

03/07/1991 2010 02/03/2010 22/03/2016

13/07/1988 2010 11/12/2009 21/03/2016

DNI: 35916172 argentina

DNI: 33803441 argentina

Dr J "



MORESCHI, GLADIS GRACIELA DNI: 12838746 argentina

Título: 726 Licenciado en Ciencias de la Educación

10/06/1959 2002 01/02/2002 16/10/2015

Nota: 33

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

Carrera: 448 Profesorado en Historia

Título: 6189 Profesora en Historia

ANGELELLI, MARIA RAQUEL

Cantidad: 1

Carrera: 451 Licenciatura en Ciencias de la Educación

DNI: 36428731 argentina 20/08/1992 2011 03/08/2011 11/03/2016

Título: 726
..;;.¡

Licenciada en Ciencias de la Educación

SILES, MIGUEL ANGEL

Cantidad: 2

Carrera: 458 Profesorado en Ciencias de la Educación

DNI: 12452178 argentina 31/01/1958 2002 01/02/2002 08/03/2016

Título: 732 Profesora en Ciencias de la Educación

AVILA, FLORENCIA CAMILA AYELEN

Cantidad: 1

Carrera: 481 Archivología

DNI: 37160750 argentina 13/02/1994 2012 15/12/2011 10/03/2016

Título: 6231 Técnica Profesional Archivera

PEREYRA, CLAUDIA ALEJANDRA

Cantidad: 1

Carrera: 491 Licenciatura en Geografía

DNI: 24885855 argentina 16/10/1975 2012 19/12/2011 04/12/2015

Título: 612 Licenciada en Geografía

CAVANAGH, EUGENIA

Cantidad: 1

Artículo 2°._ Comuníquese al rectorado y archívese.

DNI: 33414652 argentina 08/01/1988 2007 10/04/2007 30/03/2016

Resolución N°: 1014

A8f?ATTE
p'" '1.•..1 Él 0r: 'IJ~!:.· :~', .s

TATIÁN
D E A o

FACIJI.TADDE FILOS Y HUMANIDADES


	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 2
	Titles
	Carrera: 421 Licenciatura en Letras Modernas 
	Nota: 33 
	Título: 652 
	Licenciado en Letras Modernas 
	Carrera: 422 Técnico Instrumental de Corrector Literario 
	Título: 7189 Corrector Literario 
	Título: 7189 Correctora Literaria 
	Carrera: 428 Profesorado en Letras Modernas 
	Título: 10750 Profesora en Letras Modernas 
	Carrera: 441 Licenciatura en Historia 
	Título: 794 
	Licenciada en Historia 
	Titulo: 794 
	Licenciado en Historia 
	Carrera: 445 Licenciatura en Antropología 
	Título: 517 
	Licenciada en Antropología 

	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1


	Page 3
	Titles
	Carrera: 448 Profesorado en Historia 
	Nota: 33 
	Título: 6189 Profesora en Historia 
	Carrera: 451 Licenciatura en Ciencias de la Educación 
	Título: 726 
	Licenciada en Ciencias de la Educación 
	Título: 726 Licenciado en Ciencias de la Educación 
	Carrera: 458 Profesorado en Ciencias de la Educación 
	Título: 732 
	Profesora en Ciencias de la Educación 
	Carrera: 481 Archivología 
	Título: 6231 Técnica Profesional Archivera 
	Carrera: 491 Licenciatura en Geografía 
	Título: 612 
	Licenciada en Geografía 
	Artículo 2°._ Comuníquese al rectorado y archívese. 
	Resolución N°: 1014 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



